
 

 

PRO COMFORT  Odstraňovač vodního kamene z výplní (množství 500 ml) 

Pro lepší údržbu a delší životnost skleněných výplní doporučujeme speciální sadu čističů PRO 

COMFORT na odstranění nečistot a TOP COMFORT pro vytvoření ochranné vrstvy. 

 

Pro Comfort: 

Speciální přípravek Pro Comfort ze skleněných výplní sprchového koutu rychle a bez námahy 

odstraňuje všechny nečistoty, skvrny od mýdla a vodní kámen. Je vysoce účinný a odbourává 

takzvanou korozi skla, při které sklo šedne a matovatí. 

Díky rozprašovači je aplikace velmi snadná a rychlá! 

 

Návod k použití: 

Pomocí rozprašovače naneste na znečištěnou plochu, vlhkým hadříkem rozetřete a opláchněte čistou 

vodou. U silně znečištěných ploch nechte před opláchnutím několik minut působit. 

 

Zbytky přípravku a znečištěný obal odstraňte jako nebezpečný odpad v souladu s platnými předpisy, 

vyprázdněný a vypláchnutý obal je možné odstranit v systému tříděných odpadů. 

 

GELCO s.r.o., Plynárenská 291, 261 00 Příbram, IČO: 27579506, E-mail: info@gelcocz.eu, Telefon: 

733 549 411 

 

mailto:info@gelcocz.eu

